АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ШУМЯЧСКОГО   РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  04 декабря 2019 года                                                                           № 33-р
  Об определении  специальных мест запуска пиротехнических изделий в период новогодних праздников на территории Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области

1. В целях обеспечения безопасности жителей Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области, предотвращения пожаров в жилых домах при запуске пиротехнических изделий в дни новогодних праздников:

1. Определить местом запуска пиротехнических изделий -   площадку вблизи здания дома Культуры с. Русское Шумячского района Смоленской области.
         2. Назначить старшего инспектора Администрации Руссковского сельского поселения Шумячского района Ссмоленской области ответственным за информирование населения Руссковского сельского поселения Шумячского района Смоленской области в целях предупреждения возникновения пожаров при использовании пиротехнических изделий.
        3.  Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Руссковского сельского поселения» .
4.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Руссковского сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                              Н.А. Марченкова